[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

№_______
 г.Волгодонск

О внесении изменений в

приложение к постановлению
Администрации города

Волгодонска от 01.10.2013

№ 3937 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Молодежь Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 26.08.2013 № 3467 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска», распоряжением Администрации города Волгодонска от 29.08.2013 №170 «Об утверждении Перечня муниципальных программ», решением Волгодонской городской Думы от 17.12.2015 № 145 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 27.11.2014 № 100 «О бюджете города Волгодонска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.10.2013 № 3937 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Молодежь Волгодонска» следующие изменения:

1.1 Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Волгодонска «Молодёжь Волгодонска» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета составляет: 8 850, 5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –1 600,0 тыс. рублей;

2015 год– 1 750, 5 тыс. рублей;

2016 год– 1 100, 0 тыс. рублей;

2017 год– 1 100, 0 тыс. рублей;

2018 год– 1 100, 0 тыс. рублей;

2019 год– 1 100, 0 тыс. рублей;

2020 год– 1 100, 0 тыс. рублей.»

1.2 Абзац 3 раздела 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Прогноз общего объема финансового обеспечения реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 8 850,5 тыс. рублей».
1.3 В графе 9 строки «Муниципальная программа» приложения № 4 муниципальной программе города Волгодонска «Молодежь Волгодонска» цифры «1760,0» заменить цифрами «1750,5».

1.4 В графе 9 строки «Основное мероприятие 1.1.» приложения № 4 к муниципальной программе города Волгодонска «Молодежь Волгодонска» цифры «1560,0» заменить цифрами «1550,5».
1.5 Приложение №5 к муниципальной программе города Волгодонска «Молодежь Волгодонска» изложить в новой  редакции (приложение №1).

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2015 года.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию        Н.В. Полищук.

Глава Администрации

города Волгодонска

                    А.Н.Иванов
Проект вносит отдел
по молодежной политике

Администрации города Волгодонска
Приложение №1к постановлению Администрации города Волгодонска

от _________ № _________

Приложение № 5

к муниципальной программе

города Волгодонска «Молодежь Волгодонска»

Расходы
федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Наименование
муниципальной программы, номер и

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа города Волгодонска «Молодежь Волгодонска»
	ОМП
	всего
	8 850,5
	1 600,0
	1 750,5
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	8 850,5
	1 600,0
	1 750,5
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

Управляющий делами Администрации города Волгодонска                                                                                И.В. Орлова